
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat, modificats pel Decret 
105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
 
Aprovada pel Consell de Govern en la sessió de 31 de 
maig de 2022 la Normativa de teletreball per al 
personal d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, una vegada consensuada 
amb els representants dels treballadors en la taula de 
negociació, amb data de 25 de maig de 2022; 
 
 
Vist l’article 23 de la normativa esmentada, en què 
s’indica que es constituirà un òrgan de seguiment del 
programa de teletreball entre l’administració i les 
organitzacions sindicals amb representació en els 
òrgans de representació del PAS constituït per: com a 
membre nat, la persona que exercisca la presidència 
de la Junta de PAS, una persona integrant per cada 
organització sindical amb representació en els òrgans 
de representació del PAS i una persona integrant de 
l’Administració per cada organització sindical amb 
representació en els òrgans de representació del PAS, 
dos dels quals actuaran com a president/a i 
secretari/ària; 
 
I vista la proposta de la gerent, Sra. Emma Benlloch 
Marco; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar com a membres de la Comissió de 
Coordinació i Seguiment del Programa de Teletreball 
les persones que es detallen a continuació: 
 
 
Com a membres de l’Administració: 
- Presidenta: Emma Benlloch Marco, gerent 
- Secretària: Alicia Fernández Bodas, tècnica del Servei 
de Personal d’Administració i Serveis 
- Isabel Sanz López, vicegerent de Recursos Humans 
- Juan Reche Segovia, cap del Servei de Gestió 
Pressupostària i Patrimonial 
 
 
 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat, modificados por 
el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y de 
las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 
12 de abril; 
 
Aprobada por Consejo de Gobierno en sesión de 31 
de mayo de 2022 la Normativa de Teletrabajo para el 
Personal de Administración y Servicios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, una vez 
consensuada con los representantes de los 
trabajadores en mesa de negociación, en fecha 25 de 
mayo de 2022; 
 
Visto el artículo 23 de la citada normativa, donde se 
indica que se constituirá un órgano de seguimiento del 
programa de teletrabajo entre la administración y las 
organizaciones sindicales con representación en los 
órganos de representación del PAS constituido por:  
como miembro nato, la persona que ostente la 
presidencia de la Junta de PAS, una persona integrante 
por cada organización sindical con representación en 
los órganos de representación del PAS y una persona 
integrante de la Administración por cada organización 
sindical con representación en los órganos de 
representación del PAS, actuando dos de ellos como 
presidente/a y secretario/a; 
 
Y vista la propuesta de la gerente, Dña. Emma 
Benlloch Marco; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Nombrar como miembros de la Comisión de 
Coordinación y Seguimiento del Programa de 
Teletrabajo a las personas que se detallan a 
continuación: 
 
Como miembros de la Administración: 
- Presidenta: Emma Benlloch Marco, gerente 
- Secretaria: Alicia Fernández Bodas, técnica del 
Servicio de Personal de Administración y Servicios 
- Isabel Sanz López, vicegerente de Recursos Humanos 
- Juan Reche Segovia, jefe del  Servicio de Gestión 
Presupuestaria y Patrimonial 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYzM2ZDJmOWUtNWQ4MS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-30

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01788/2022

Elche, 30/06/2022

http://presupuestoypatrimonio.umh.es/
http://presupuestoypatrimonio.umh.es/


 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

Com a membre nat:  
- Manuela Sousa Casado, presidenta de la Junta de 
PAS 
 
Com a membres de les seccions sindicals que han 
obtingut representació en la Junta de Personal 
d’Administració i Serveis: 
- CCOO: Rubén Martínez Gómez 
- FETE-UGT: Ascensión Roldán Romero 
- CSIF: Jorge Gascón Martínez 
- SEP: Antonio Guerrero Lucendo 
 
SEGON. Deixar sense efecte la Resolució rectoral 
248/2019 de 30 de gener de 2019, amb efectes del 
dia anterior a l’entrada en vigor de la nova normativa 
de teletreball. 

Como miembro nato:  
- Manuela Sousa Casado, presidenta de la Junta de 
PAS 
 
Como miembros de las secciones sindicales que han 
obtenido representación en la Junta de Personal de 
Administración y Servicios: 
- CCOO: Rubén Martínez Gómez 
- FETE-UGT: Ascensión Roldán Romero 
- CSIF: Jorge Gascón Martínez 
- SEP: Antonio Guerrero Lucendo 

 
SEGUNDO. Dejar sin efecto la Resolución Rectoral 
248/2019 de 30 de enero de 2019, con efectos del día 
anterior a la entrada en vigor de la nueva normativa de 
teletrabajo. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYzM2ZDJmOWUtNWQ4MS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-30


		2022-06-30T14:20:45+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



